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WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawców, dotyczącymi załącznika nr 2 do 
SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655) przekazujemy 
wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywne dostawy olejów silnikowych, 
przekładniowych i płynów eksploatacyjnych do autobusów komunikacji miejskiej w 
Kędzierzynie – Koźlu w/g instrukcji napraw autobusów”: 
 
Pytanie nr 5 z dnia 02.06.2008 r. 
Czy można zaoferować produkt spełniający wymagania listy smarowniczej ZF TE-ML 
02B, zamiast ZF TE-ML 02A? W pierwszym przypadku okresy wymiany wynoszą 60.000 
km a w drugim 120.000 km co jest wyraźną korzyścią zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Tak można. 
 
Pytanie nr 6 z dnia 02.06.2008 r. 
W liście smarowniczej ZF TE-ML 07A,08 nie wymienia się zaaprobowanych produktów, 
podając jedynie specyfikacje, jakie ma produkt spełniać. Czy oświadczenie producenta 
odnośnie spełnienia wymagań podanych wymagań jest wystarczające dla spełnienia 
wymagań SIWZ. 
 
Odpowiedź: 
Tak, oświadczenie producenta na temat spełnienia wymagań normy ZF TE-ML 07A i 8 
jest wystarczające dla spełnienia wymagań SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 z dnia 02.06.2008 r.  
Co oznacza pojęcie: W pełni syntetyczny….? Jaka norma opisuje to pojęcie? 
 
Odpowiedź:  
Pod pojęciem „w pełni syntetyczny” rozumiemy produkt, którego bazę olejową stanowią 
wyłącznie syntetyczne oleje bazowe typu PAO (polialfaolefiny). 
 
Pytanie nr 8 z dnia 02.06.2008 r.  
Podana lista smarownicza ZF TM-ML 09A nie istnieje. Lista VOITH G607 jest 
nieaktualna i nie istnieje możliwość uzyskania aprobaty, co ogranicza możliwość wzięcia 



udziału w przetargu. Obowiązująca jest lista H55.633536. Czy zaoferowanie produktu 
spełniającego wymagania aktualnej listy smarowniczej oznacza spełnienie wymagań 
SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ zastępując listę smarowniczą ZF TE-
ML 09A, listą smarowniczą ZF TE-ML 09. Zaoferowanie produktów posiadających 
zarówno dawną aprobatę VOITH G607 jak i obecną H55.633536 oznaczać będzie 
spełnienie wymagań SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 z dnia 02.06.2008 r. 
Jaką lepkość wg ISO VG ma spełniać olej hydrauliczny? Nie podano tego w SIWZ 
 
Odpowiedź: 
Olej hydrauliczny powinien spełniać minimum normę DIN 51524 cz.2, ISO VG: 32. 
 
 


